
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 4.904

MAT. : AUTORIZA CERTIFICADO DE
ALTA.-

LAJA , 23 de octubre de 2013..-

VISTOS:

1.- Certificado de Alta Laboral, emitido por la Asociación Chilena de Seguridad, por
accidente del trabajo de la funcionaría NANCY ARROYO INOSTROZA:

2.- Decreto Alcaldicio N° 4.884 de fecha 22.10.13, que autoriza reposo laboral desde
el 21 al 28 de octubre de 2013;

3.- Las facultades queme confiérela Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones

D E C R ET O:

1.- AUTORÍZASE certificado de alta de la funcionaria NANCY ARROYO
INOSTROZA, Profesional, Grado 11° E.M., quien deberá reincorporarse a sus
funciones a contar del 23 de octubre de 2013.-

2.- DESTÍNASE a cumplir funciones como Tesorero Municipal Subrogante a don
FREDDY DÍAZ ALVAREZ, Técnico, Grado 12° E.M., a contar del 23 de octubre de
2013.-

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, ARCHÍVESE.

SEPL\EDA MORA
SECRETARIA lyiUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/

NT07ÍLBDRNOZ

Depto. Administración y Finanzas
Control Interno
Archivo SSMIW „


